

## भारतीय जन संचार संस्थान

Indian Institute of Mass Communication (Deemed to be University under Distinct Category) अरुणा आसफ अली मार्ग, नई दिल्ली-110067 Aruna Asaf Ali Marg, New Delhi-110067

फाइल संख्या: V/120335

दिनांक 23/02/2025

## फीस स्चना

सभी एमए/पीजी डिप्लोमा पाठ्यक्रम के छात्रों को सूचित किया जाता है कि दूसरे सेमेस्टर की ट्यूशन फीस जमा करने की अंतिम तिथि बढ़ाकर 28.02.2025 कर दी गई है। छात्रों को यह भी सूचित किया जाता है कि द्वितीय सेमेस्टर का शिक्षा शुल्क जमा न करने पर पाठ्यक्रमों से छात्रों का नाम काट दिया जाएंगे। विवरणिका के अनुसार 1 मार्च 2025 के पश्चात् छात्रों से पुन: प्रवेश के लिए ट्यूशन फीस के साथ 500 रुपये का अतिरिक्त शुल्क देना होगा। जो छात्र ट्यूशन + पुन: प्रवेश शुल्क जमा नहीं करेंगें, उन्हें द्वितीय समेस्टर की परीक्षा में बैठने की अनुमति नहीं होगी।

छात्रों से अनुरोध किया जाता है कि वे नीचे दिए गए लिंक के माध्यम से अपनी फीस जल्द से जल्द जमा करें: https://www.onlinesbi.sbi/sbicollect/icollecthome.htm?corpID=4189757

यदि भुगतान करने में किसी भी प्रकार की कठिनाई हो, तो कृपया 011-26742960/ 26742920 (एक्सर्टेशन नंबर: अकादिमिक-233 / लेखा-280) पर अंतिम तिथि से पहले संपर्क करें।

## Fee Notice

All MA/PG Diploma students are hereby informed that the last date for depositing the second semester tuition fee has been extended to 28.02.2025. Students are also informed that after the failure to deposit the second semester tuition fee, their names will be removed from the course. As per the prospectus, from 1st March 2025, students will have to pay an extra fee of Rs. 500 along with the tuition fee for re-admission. Students who do not submit the tuition fee + re-admission fee will not be allowed to appear in the second semester examination.

Students are advised to submit their fees as soon as possible through the following link: <a href="https://www.onlinesbi.sbi/sbicollect/icollecthome.htm?corplD=4189757">https://www.onlinesbi.sbi/sbicollect/icollecthome.htm?corplD=4189757</a>

In case of any difficulty in making the payment, please contact 011-26742960 / 26742920 (Extension No: Academic-233 / Accounts-280) before the due date.

Prof. (Dr.) Rakesh Kumar Goswami Controller of Examinations

## Copy to:

- 1. Office of the Vice Chancellor
- 2. Office of the Registrar Office
- 3. Assistant Registrar (Accounts)

IT for uploading on the website.